CLAVOS, OTROS
ALAMBRES
Catálogo 2022
ALAMBRES Y CLAVOS
Alambre para Cerclaje
CÓDIGO
S056-123 ALAMBRE P/CERCLAJE 1.2 X 3
S056-125 ALAMBRE P/CERCLAJE 1.2 X 5
S056-120 ALAMBRE P/CERCLAJE 1.2 X 10
ALAMBRE PARA CERCLAJE
S056-163 ALAMBRE P/CERCLAJE 1.6 X 3
ALAMBRE P/CERCLAJE 1.6 X 5
ALAMBRE P/CERCLAJE 1.6 X 10S056-160
S056-165
U.M.
M
M
M
M
M
M
Alambre Kirschner Doble Punta
CÓDIGO
S057-009
U.M.
MMALAMBRE DE KIRSCHNER 0.035” 0.9
S057-011 MMALAMBRE DE KIRSCHNER 0.045” 1.1
S057-016 MMALAMBRE DE KIRSCHNER 0.062” 1.6
ALAMBRE KIRSCHNER DOBLE PUNTA 25 CM
S057-020 MMALAMBRE DE KIRSCHNER 5/64” 2.0
Clavo Steinman
ALAMBRES Y CLAVOS
CÓDIGO
S059-024
U.M.
MMCLAVO DE STEINMAN 3/32” 2.4
S059-028 MMCLAVO DE STEINMAN 7/64” 2.8
S059-032 MMCLAVO DE STEINMAN 1/8” 3.2
CLAVO STEINMAN
S059-036 MMCLAVO DE STEINMAN 9/64” 3.6
S059-040 MMCLAVO DE STEINMAN 5/32” 4.0
S059-048 MMCLAVO DE STEINMAN 3/16” 4.8
S059-063 MMCLAVO DE STEINMAN 1/4” 6.3
Alambre Guía Punta Roscada
CÓDIGO
S058-011
U.M.
MMALAMBRE GUÍA 1.1 PARA CANULADO 4.0
S058-016 MMALAMBRE GUÍA 1.6 PARA CANULADO 6.5
S058-020 MMALAMBRE GUÍA 2.0 PARA CANULADO 6.5
ALAMBRE GUÍA PUNTA ROSCADA
S058-025 MMALAMBRE GUÍA 2.5 PARA DHS/DCS
Clavo Schanz
Mini Schanz
CÓDIGO
S060-027
U.M.
MMMINI SCHANZ 5/32 4.0 MM DESVASTE EN PUNTA 2.7 X 7 CM
S060-032 MMMINI SCHANZ 5/32 4.0 MM DESVASTE EN PUNTA 3.2 X 8 CM
MINI SCHANZ
CÓDIGO U.M.
S060-035 MMCLAVO DE SCHANZ ROSCA 32 MM 3.5
CLAVO SCHANZ
S060-040 MMCLAVO DE SCHANZ ROSCA 32 MM 4.0
S060-045 MMCLAVO DE SCHANZ ROSCA 32 MM 4.5
S060-050 MMCLAVO DE SCHANZ ROSCA 32 MM 5.0
S060-060 MMCLAVO DE SCHANZ ROSCA 32 MM 6.0
ALAMBRES Y CLAVOS
OTROS
U.M.
Grapa Blount
Coventry/Escalonada
CÓDIGO
T064-012 GRAPA BLOUNT DE 1/2”
T064-034 GRAPA BLOUNT DE 3/4”
T064-001 GRAPA BLOUNT DE 1”
T064-112 GRAPA BLOUNT DE 1 1/2”
GRAPA BLOUNT DE TITANIO
CÓDIGO
T065-034 GRAPA ESCALONADA 3/4”
T065-001 GRAPA ESCALONADA 1”
T065-114 GRAPA ESCALONADA 1 1/4”
T065-112 GRAPA ESCALONADA 1 1/2”
GRAPA COVENTRY O ESCALONADA DE TITANIO
Arandelas
CÓDIGO
S018-040
U.M.
MMARANDELAS PARA TORNILLO 3.5/4.0
S018-065 MMARANDELAS PARA TORNILLO 4.5/6.5
ARANDELAS